
ВТОР РОК Преглед на примени ученици во Ученички дом ВАНЧО 

ПИТОШЕВСКИ - ОХРИД 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e 

nxënëzve VANÇO PITOSHEVSKI - OHRID 

1 Мартина  Лазарова Томе 93,30 1 

2 Христијан Митревски Горанчо 86,76 1 

3 Никола Ѓоргов Јованче 85,80 1 

4 Вероника Петроска Горан 79,92 1 

5 Елдис Беќири Армин 75,40 1 

6 Ведран Костески Александар 74,70 1 

7 Гоце Китаноски Деан 70,08 1 

8 Армент Кадриу Илбер РА 1 

9 Христина Кушлаковиќ Слободан 90,96 2 

10 Давид  Димоски Тоде 58,24 2 

11 Иван  Ангелески Тони 76,8 2 

12 Бранкица Велевска Роберт 74,46 2 

13 Анџелина Сагиновска Мануела 73,96 2 

14 Давид  Србиноски Бобан 59,2 2 

15 Бајрам  Јакупоски Латиф 73 2 

16 Севгим Амзовски Џеваир 58,48 2 

17 Јована  Сиљанова Милан 71,44 2 

18 Марко Настовски Александар 80,6 2 

19 Филип Србиноски Веле 68 2 

20 Матеј Петрески Драган 85,04 2 

21 Петар Ѓорѓиев Дарко 90 3 

22 Теона Талевска Рубинчо 89 3 

23 Давид Тризагароски Влатко 86,88 3 

24 Един Мифтароски Самет 82,4 3 

25 Александар Спасеновски Младен 82,2 3 

26 Михаил Причков Диме 81,52 3 

27 Антонио  Џелили Алтин 66,92 3 

28 Гералд Ала Бекир 66,76 3 

29 Алекси Кадриу Петрит 63,06 3 

30 Санел Бафтоски Рамадан 62,16 3 

31 Џенис Асаноски Нузи 58,2 3 

32 Андреј  Ангелески Тони 53,2 3 

33 Христијан Крчов Горан 91,36 4 

34 Емануела Богоева Владко 83,65 4 

35 Никола Марков Иле 77,78 4 

36 Анамарија Мискоска Маријанчо 62,78 4 

37 Лео Јуруков Димитрија 59,84 4 

38 Рејхан Мерсимоски Летим 58,48 4 



39 Ѓорѓи  Паскоски Менде 47,74 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом КОЧО 

РАЦИН СВЕТИ НИКОЛЕ 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e 

nxënëzve KOÇO RACIN SVETI NIKOL 

1 Невена Дановска Сашко 75 2 

2 Ристе Ивановски Дарко 77 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом ДИМИТАР ВЛАХОВ 

СТРУМИЦА 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve DIMITAR 

VLAHOV - STRUMICË 

Реден 

број/Nr.Rendor 
Име/Emër Презиме/Mbiemër 

Татково 

име/Emri 

Prindit 

Бодови/Pikë  Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Бојан Велков Стојанче 100 1 

2 Лука Варошаноски Оливер 100 1 

3 Методи Давчев Петре 100 1 

4 Леонид Павлоски Николче 100 1 

5 Филип Кулески Влатко 100 1 

6 Влатко Манчовски Киро 100 1 

7 Димитар Каракостов Боро 100 1 

8 Виктор Манчовски Киро 100 1 

9 Никола Рендевски Митко 100 1 

10 Ристе Милев Мите 100 1 

11 Андреј Димовски Горанче 100 1 

12 Мартин Ѓорѓиев Ѓоше 100 1 

13 Антонела Николовска Александар 85 1 

14 Мартина Мирчовска Александар 84,6 1 

15 Тамара Мустачка Методи 84,26 1 

16 Јована Цикарска Панче 83,94 1 

17 Мила Досева Марјан 83,7 1 

18 Ива Милошовска Деанчо 77,4 1 

19 Ивана Џопковска Томе 76,14 1 

20 Христијан Китановски Љупчо 75,86 1 

21 Ива Страторска Тони 75,6 1 

22 Вероника Јанева Камче 75,34 1 

23 Иван  Китановски Стојан 72,28 1 

24 Јован Ставровски Јорданчо 69,8 1 

25 Божанка Иванова Лазар 65 1 

26 Александар Василев Ванчо 64,82 1 

27 Драган  Черговски Зоран 1 100 

28 Стефанија Тренчовска Глигор 1 96,14 

29 Матеј Темелков Тони 100 2 

30 Игор Ристов Марјанчо 100 2 

31 Кристина Василева Џулијан 100 2 

32 Беркај Јакуп Сулиман 100 2 

33 Мартин Стоиловски Перо 100 2 



34 Викторија Лазова Зоран 100 2 

35 Христијан Демиров Раџу 100 2 

36 Мелани Стојанова Виктор 100 2 

37 Давид Ашовалиев марјан 100 2 

38 Афродита Гоцева Павле 85 2 

39 Георѓина Христова Костадин 75 2 

40 Татјана Кирова Живко 74,44 2 

41 Сандра Костадинова Димче 71 2 

42 Сара Костадинова Димче 61,32 2 

43 Филип Трајков Трајче 61 2 

44 Драган Димитровски Ѓорѓи 79,2 2 

45 Ѓургица Ристовска Маријанчо 100 2 

46 Ангела Георгиева Горан 80,56 2 

47 Сара Терзиска Симо 100 2 

48 Пепи Јованов Викторче 100 3 

49 Надица Гелева Владко 100 3 

50 Антонио Јанев Николчо 100 3 

51 Христина Карадаковска Јован 100 3 

52 Миле Џопковски Томе 100 3 

53 Јована  Калпачка Гоце 85 3 

54 Благоја Милановски Игор 83,8 3 

55 Елена Наскова Ѓошо 83,6 3 

56 Мартина  Китановска Стојан 82 3 

57 Марина  Милошовска Деанчо 82 3 

58 Јована  Буровска Владо 81,84 3 

59 Давид Ристовски Зоран 81,8 3 

60 Михаела Коколанска Златко 80 3 

61 Ева Балмарска Марин 76,84 3 

62 Андреја Јовановска Викторче 75 3 

63 Елизабета Страторска Тони 74,56 3 

64 Душан Павлов Боби 73,6 3 

65 Филип  Страторски Горанчо 72 3 

66 Надица Манчева Ванчо 71,16 3 

67 Драгана Топаловска Тимко 70,76 3 

68 Васко Касмски Горанчо 68,24 3 

69 Андреј Тушевски Славе 67,8 3 

70 Валерија Петрушева Ванчо 67,8 3 

71 Трајче Шабанов Горан 64,52 3 

72 Атанас Стојанов Горан 100,00 4 

73 Благој Мендов Томе 100,00 4 

74 Никола Бучков Митко 100,00 4 



75 Крсте Марков Блажо 100,00 4 

76 Цветко Шапов Живко 100,00 4 

77 Ристо Миленковиќ Стојан 100,00 4 

78 Сара Мирчовска Александар 100,00 4 

79 Евгенија Костевска Ѕвонко 82,56 4 

80 Каме Ристов Ѓорги 81,28 4 

81 Ѓорѓи Сапаловски Миле 79,08 4 

82 Николија Ставровска Крсте 75 4 

83 Сара Думова Марјан 74,80 4 

84 Роберт Балтовски Златко 74,28 4 

85 Филип Чочковски Горанчо 74,12 4 

86 Петар Марин Валмарско 70,64 4 

87 Мартин Јованов Александар 65,92 4 

88 Мила Ристов Василева 65,44 4 

89 Ален Митре Стојанов 55,72 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички 

дом МИРКА ГИНОВА - БИТОЛА 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e 

nxënëzve MIRKA GINOVA - MANASTIR 

 

1 Александар Андонов   65,55 1 

2 Анабела Лозановска   63,32 1 

3 Димитар Шукулоски   67,87 1 

4 Стефан Стефаноски   58,8 1 

5 Сара Петроска   56,5 1 

6 Елена Солевска   32,5 1 

7 Славица  Гоговска   56,5 1 

8 Хасан Хасани Бесник РА 2 

9 Ервин Синанај Агим РА 2 

10 Марко Лазаревски   67,87 2 

11 Даниела Мехмед   58,8 2 

12 Никола Цветков   56,5 2 

13 Вероника Јанева   55,2 2 

14 Даниел Трајковски   53,1 2 

15 Стефанија Тошевска   57.77 3 

16 Јована Војо   56.02 3 

17 Мануела Веселинова   65.55 4 

18 Милена Митре   64.32 4 

19 Давид Мојсоски Александра 70,0 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом 

 КРСТЕ П. МИСИРКОВ - КАВАДАРЦИ  

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e 

nxënëzve KRSTE P.MISIRKOV - KAVADAR 

 

1 Милан Младеновиќ Неготино 100 1 

2 Ана Соколовска Делчево 100 1 

3 Нина Соколовска Делчево 98 1 

4 Властимир Ѓорѓевиќ Валандово 97 1 

5 Сава Миленковиќ Битола 94 1 

6 Матеј Крстов Кочани 91 1 

7 Андреј  Стојковски Прилеп 90 1 

8 Ристе Чавдаров Гевгелија 90 1 

9 Славче Ѓеорѓиев Штип 89 1 

10 Мартин Атанасов Кочани 86 1 

11 Милош Миленковиќ Прилеп 85 1 

12 Димитар Димитров Гевгелија 85 1 

13 Филип Димески Прилеп 82 1 

14 Раде Алексов Гевгелија 81 1 

15 Димитар Калинов Гевгелија 75 1 

16 Александра Богојевска Прилеп 74 1 

17 Костадин Костадиноски Прилеп 70 1 

18 Давид Алексов Кочани 65 1 

19 Филип Дамески Прилеп 62 1 

20 Златко Томов Гевгелија 100 2 

21 Ристо Лазаров Гевгелија 98 2 

22 Павел Димитрушев Гевгелија 97 2 

23 Ристе Букршлиев Гевгелија 94 2 

24 Никола Талевски Прилеп 91 2 

25 Мартин Ѓорѓевиќ Велес 90 2 

26 Ѓорѓи Гушев Гевгелија 90 2 

27 Леонид Крстевски Прилеп 89 2 

28 Лазар Димов Гевгелија 86 2 

29 Марија Попова Драгово 86 2 

30 Софија Кавазова Градско 86 2 

31 Оливер Митров Гевгелија 85 2 

32 Благој Ристов Гевгелија 83 2 

33 Антонио Веселиновски Велес 81 2 

34 Бојан Петровсски Гевгелија 77 2 

35 Заре Заиров Гевгелија 65 2 

36 Дамјан Кускински Берово 98 3 

37 Михаил Рунтовски Пехчево 91 3 



38 Димитар Божиновски Пехчево 90 3 

39 Трајан  Попов Драгово 78 3 

40 Петар Чабуковски Делчево 76 3 

41 Давид Чамински Берово 73 3 

42 Андреја Андонова Гевгелија 71 3 

43 Ивана Танчева Валандово 70 3 

44 Давид Крстев Неготино 70 3 

45 Петар Димитров Гевгелија 70 3 

46 Филип Стојанов Македонски Брод 98 4 

47 Анѓела Самарџиева Валандово 95 4 

48 Александар Митков Валандово 92 4 

49 Алил Исмаиловски Велес 91 4 

50 Викторија Силјановска Кичево 90 4 

51 Димитар Парамачки Берово 78 4 

52 Али Мартезан Берово 75 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК Преглед на примени ученици во Ученички дом ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ - 

ВЕЛЕС 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve LAZAR 

LAZAREVSKI - VELES 

Реден 

број/Nr.Rendor  
Име/Emër Презиме/Mbiemër 

Татко

во 

име]E

mri 

Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 

Салије 

Џансу Фејзулова Ертан 70.76 1 

2 Влатко Ристова Драги 64.70 1 

3 Даниела Вељановска Јован 72.80 2 

4 Денис Мемков Роберт СА 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом 

ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e 

nxënëzve ZDRAVKO CVETKOVSKI- SHKUP 

1 Јана Кукунешоска Дејан 1 100,0 

2 Божидар Крстев Златан 1 69,4 

3 Михаил  Младеновски Александар 1 73,0 

4 Даниел Николов Игор 1 85,0 

5 Леон Златков Бојан 1 75,2 

6 софи Нацева Трајчо 1 82,1 

7 Валерија Златева Цветан 2 87,7 

8 Виктор Силјановски Киро 2 79,4 

9 Милан Ивчевски Богдан 2 57,6 

10 Стефан Милев Живко 2 70,0 

11 Дамјан Антевски Ивица 3 48,0 

12 Давид Стојановиќ Сашо 3 34,0 

13 Даниел Диковски Блаже 3 83,6 

14 Методи Георгиев Панче 3 63,8 

15 Ивона Наумова Влатко 3 62,7 

16 Александар Ристовски Сашо 3 85,0 

17 Наде Гроздановска Душко 3 73,2 

18 Илхан Имеров Мусли 3 34,0 

19 Бојан Димитриев Петранче 3 53,4 

20 Христијана Здравковска Владо 4 32,21 

21 Антонио Смиланоски Горан 4 52,63 

22 Анѓел Богоевски Миодраг 4 53,37 

23 Ристе Петров Дончо 4 44,33 

24 Марија Димитровска Раде 4 74,09 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом Св. Наум Охридски 

Македонски Брод 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve SV.NAUM 

OHRIDSKI- MAKEDONSKI BROD 

Реден 

број/Nr.Rendor 
Име/Emër Презиме/Mbimër 

Татково 

име/Emri 

Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5,00 6 

1 Анѓел Николовски Миле 98.00 1 

2 Ирена Мицковска Боге 96,50 1 

3 Мартин Настески Драге 92,33 1 

4 Валентин Стојкоски Стојан 64,23 1 

5 Христина Ѓурческа Драге 56,66 1 

6 Жаклина Мицкоска Благоја 51,23 1 

7 Александар Тодороски Пецо 44,00 1 

8 Даниел Трпкоски Горанчо 43,48 1 

9 Горјан Ивановски Зоран 41,66 1 

10 Бојана Стојановска Зоран 36,99 1 

11 Кристин Змејкоски Благоја 98,32 2 

12 Петар Карафилоски Деан 78,74 2 

13 Емануел Јосифоски Мирко 65,55 2 

14 Ивана Ивановска Зоран 62,12 2 

15 Ели Мискоска Александар 61,00 2 

16 Ирена Цветановска Велче 79,91 3 

17 Ангела Сидороска Горан 76,33 3 

18 Христијан Стефаноски Томе 64,21 3 

19 Никола Трајкоски Стојан 59,45 3 

20 Марио Николоски Јоже 42,21 3 

21 Даниела Димоска Благоја 40,12 3 

22 Николче Ѓурчески Драге 96,50 4 

23 Мартин Ристески Марјан 92,33 4 

24 Емануел Аврамоски Мирко 64,23 4 

25 Магдалена Пројкоска Зоран 56,66 4 

26 Николина Маринкоска Доцко 51,23 4 

27 Влатко Петрески Ладе 44,00 4 

28 Владо Петрески Ладе 43,48 4 

29 Ивана Ѓурчески Иво 41,66 4 

30 Николина Трпскоска Цене 36,99 4 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во 

Ученички дом ИСКРА ШТИП 

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në 

Konviktin e nxënëzve ISKRA SHTIP 

Реден 

број 

Име татково име и презиме на 

ученикот 
Година 

1 2 3 

1 Фарие Ферди Абазовски прва 

2 Анастасија Снежана Давчева прва 

3 Мухарем Весна Матлиов прва 

4 Мартина Горанчо Јовановска прва 

5 Сандра Стојче Јсчевска прва 

6 Добринка Димитар Бојчовски прва 

7 Самед Ајхан Сулејман прва 

8 Есмер Елвис Дурмишов прва 

9 Сашо Димитар Љуботенски прва 

10 Изабела Перо Лазарова прва 

11 Анастасија Ванчо Ангелова прва 

12 Кире Душан Ивановски прва 

13 Бранко Трајче Кулев прва 

14 Стефан Никола Малинов прва 

15 Михаил Горан Симеонов прва 

16 Давид Анита Картиновски прва 

17 Мартин Катерина Киров прва 

18 Пантелије Горан Радојев прва 

19 Душица Бранко Стојанова прва 

20 Кристијан Јорданчо Јаковски прва 

21 Давид Александар Малинов прва 

22 Даниел Марјанчо Ѓеорѓиев прва 

23 Ѓорги Илчо Цветков втора 

24 Христијан Стојанчо Жежов втора 

25 Мухамед Себо Иљазов втора 

26 Демиран Нијази Асанова втора 

27 Иван Блаже Димитриев втора 

28 Костадинка Јонче Атанасова втора 

29 Ангела Мартин Младеновска втора 

30 Благица Мартин Младеновска втора 

31 Шериф Наза Зверотиќ втора 

32 Љубе Стерјо Малинов втора 



33 Кристјан Јованче Андреев втора 

34 Димитар Љупчо Јованов втора 

35 Бетка Васе Ристова втора 

36 Антонио Пецо Велинов втора 

37 Ридван Џафер Асанов втора 

38 Сандра Мичо Танчева втора 

39 Филип Викторија Китановски втора 

40 Никита Илија Бојаџиев втора 

41 Лазар Александар Талевски втора        

42 Ѓулизар Селда Бајрамова втора 

43 Никола Сашо Спасовски трета 

44 Мухамед Несим Демири трета 

45 Стефан Трајче Костадиновски трета 

46 Стефан  Роберт Наков трета 

47 Јован Славица Јованов трета 

48 Ана Марија Зоран Стефанова трета 

49 Али Ерен Ајнур Јаначковски трета 

50 Мелек Елвис Дурмишова трета 

51 Мелих Орхан Јашаров трета 

52 Исмаил Кенан Еминов трета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВТОР РОК - Преглед на примени ученици во Ученички дом ПРОФЕСОР 

МИЈАЛКОВИЌ КУМАНОВО  

AFATI I DYTË Rishikimi i nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve PROFESOR 

MIJALKOVIQ KUMANOVË 

Реден 

број/Nr.Rendor 
Име/Emër Презиме/Mbimër 

Татково 

име/Emri 

Prindit 

БодовиPikë Година/Viti 

1 Симона  Милановска Љупчо 85,00 1 

2 Тамара Даиловска Јовица 83,62 1 

3 Давид Величковски Синиша 76,54 1 

4 Никола Зафировски Венцо 65,96 1 

5 Марко Тосев Благој 62,28 1 

6 Кристијан Јовановски Ирина 59,64 1 

7 Давор  Стојановски Дејан 56,06 1 

8 Дајана Зафировска Венцо 70,12 2 

9 Боби Ристовски Марија 68,36 2 

10 Денис Миленковски Соња 68,36 2 

11 Ивона Петровска Тања 64,28 2 

12 Бојан Цветковски Николчо 61,24 2 

13 Драгана Јовановска Ирина 60,68 2 

14 Викторија Стојановска Ѓока 83,12 3 

15 Наталија Пешевска Вучијано 66,12 3 

16 Магдалена Трипчевска Дејан 53,12 3 

17 Мирослав Стојановски Ѓока 85,00 4 

18 Евгенија Спасовска Игорче 84,23 4 

19 Викторија Пешовска Трајче 81,67 4 

20 Михаела Тонева Марјан 78,76 4 

21 Дамјан Стојановски Сашко 75,61 4 

22 Константина Маџовска Радивој 74,39 4 

23 Марко Душановски Марјан 73,35 4 

24 Евгенија Бошковска Љупчо 71,93 4 

25 Мелани Димитриевска Јовица 67,80 4 

26 Анамарија Стојчевска Роберт 67,08 4 

27 Александар Пешовски Синиша 66,76 4 

28 Александар Митовски Ацо 56,95 4 

29 Александар Ивановски Горан 55,37 4 

 

 

 


